dei adoptiū q̄ est p̄cipiatio qdā filiatio/ nis naturalis q̄ ch̄r̄s est fili⁹ dei. Nulli em̄ dubiū esse debet qn baptizati sint ab om̄i culpa mundat⁹ et infilios dei cōputari dī. Est ḡ baptisim⁹ sacrum magne dignitat⁹ et efficacie. Exemplū narrat Pet⁹ d amoze li. q̄ Quedā m̄rona h̄is in māmilla morbi incurabile et mortale de sanitate desp̄a/ ta/ad deū se totā prulit⁹ et ad fontes bapti/ smas ybi baptizabant⁹ cathecumini p̄pera/ uit⁹ et ab vno q̄ de fonte exiuit signari se fe/ cit: q̄ signatione totali curata est. Ibi im/ plu est ad l̄am qd̄ de baptizati et credē/ tib⁹ dī. **H**at. vi. Sup̄ egros man⁹ iponēt et bene habebunt.

Pro tertio. Audist⁹ r̄c. Si ḡ volue/ ritis ad ch̄rm̄ couerti: credite et spera/ te q̄ agn̄ est vobis ostiū celi. Sed hoc ri/ mendu est ne p̄ iniquitates vias claudat⁹ Esa.lix. Iniquitates v̄c diuiserūt int̄ vos et deū v̄m. Nec valet dicere: Iā est nob̄ adq̄situ regnū. Ius habem⁹ ad illō qd̄ dī lex. Iuri p̄ se introducto q̄libet renūciare pot. l. Siq̄s. L. de pact⁹. Et iuri suo renū/ ciare p̄sumit q̄ iuri suo contrariū facit. ff. de/ minorib⁹. l. Si fil⁹. Et extra de testi. Lū/ remisit. Et de appellationib⁹ sollicitat⁹ tūs. q̄diu ḡ res manet in esse: oportet q̄ Lauete ḡ ne sit illi siles cui ap̄t̄ ostiū ut de⁹ sit in omnib⁹ rebus etiam intime. Hec inret ostiū palat⁹ regi ibi ditad⁹ et bono Tho. Frācīc⁹ aut de maro. in. j. sen. dist. rādus: et ipse me claudit ostium h̄ se r̄c. xxvij. ostendit deū esse vbiq̄ p̄ h̄ q̄ terminat respectū p̄nitalitat⁹ ad se. q̄ q̄qd̄ cō/ uenit deo ex tpe: cōuenit ex eo q̄ terminat respectū creature sicut esse creatorē. Pōt aut̄ hec p̄s theolo gica sic ōndi. Dis l̄i/ mitatio d̄ imperfectionē sicut et finitas. S̄ si de⁹ esset aliquid non vbiq̄ esset localit⁹ limitat⁹ sicut creatura: quēadmodū si pos/ set ee qnq̄ et qnq̄ nō: et nō sp̄: esset limitat⁹ fī durationem. Dices forte: q̄ deus v̄os per misericordiam dei vt exhibi/ sus. qnq̄ est: q̄ trāscedit oēm habitudinē ad/ eo. ve. host. vi. s. deo pla. rōna. ob. vestp. Rho. xii. Hec p̄ba docēt nos q̄lit efficie/ nem ad ips. tū est p̄ns oī tpi. Et iido si co/ mur seplū dei et aia n̄a sit hierlm̄ fī sen/ cedif esse sp̄/ et vbiq̄ est. **H**ec Frā. Pro sum mysticū: vt in ea remaneat puer Je/ sus. In qb̄ p̄bis tria sūt notāda. sc̄z Affectiōis bēniolētia. Obsecro v̄os r̄c. Exhortatiōis efficacia: vt exhibeat⁹ r̄c. Discretiōis prudētia. rōnabile ob. v. r̄c. De p̄mo. q̄. Lox. v. Obsecram⁹ p̄ ch̄o. i. loco ch̄ri recociliāmi deo. De sc̄do Gal. v. Quic̄h̄i sunt carnē suā crucifixērūt cū vi